† Syntaxis. *Solers, subtilisque descriptio. Prouidus ac solers. Versutum ac solers acumen in laude. Machinatio & solertia apum. Iudicandi solertia. Dei solertia.*

\* **SOLICITATIO**, onis. *inestigatio.* pro Clu. 28 b, De sollicitatione Diogenis recenti resecum Cleophantum locutum esse dicebat. I. C. 114 a, Qui vnâ cum hoc Furio tempererat in hac Allobrogum sollicitatione versatus. & 115 b, Iam verdè illa Allobrogum sollicitatio à Lëtulo cæterisq; domesticis hostibus, tanta res, tam dementer credita & ignotis & barbaris, commissaq; literæ nunquam essent profectò. Epist. 158 b, *Planç.* Vt ab omni omnium sollicitatione auersos eos, tales vobis præstare possem.

**SOLICITATVS**, a, um. pro Clu. 37 b, Legio est ab eo sollicitata in Illyrico. de Arusp. 253 a, Exercitu L. Luculli sollicitato per nefandum scelus.

**SOLICITO**, as. *afficio, angō, sollicitum habeo, miserum habeo.* Attic. 16 a, Multa sunt, quæ me sollicitant anguntq; de Orat. 136 a, Hoc me sollicitare summè solet. de Finib. 59 b, Quæ semper animum exercitant, semperq; sollicitant, de Sen. 77 a, Quanquam certò scio, non vt Flaminium sollicitari te Attice, noctes diesq; Epist. 24 a, Sed tamen nihil me magis sollicitat, quàm, &c. & 27 a, Ea cura me vehentissimè sollicitat. vide **SOLICITO**.

**SOLICITUDO**, dinis. *angor, curæ, metus, molestia, negocium.* (*securitas.* de Leg. 164 a, Sollicitudo conscientia vexat impios. Tuscula. 213 a, Sollicitudo est ægritudo cum cogitatione. & 169 a, Nulla cura, nulla sollicitudo rei qua est. Attic. 129 a, Nunc scitote me esse in summa sollicitudine. ad Brut. 91 b, Sine sollicitudine essem. item. Non minore nunc sunt sollicitudine, &c. de Diu. 137 a, Tibi autem de me cum sollicitudine cogitanti subito sum visus emeris ex flumine. pro Cl. 53 b, & Epist. 175 a, Quicquid hoc tempore habet sollicitudinis & negocij. de Diu. 126 b, Stoici omnia cum superstitiosa sollicitudine & miseria credunt. Offi. 69 a, Possunt cuiquam esse vitales angores, sollicitudines, diurni & nocturni metus. Attic. 81 a, Sed dices me ipsum mihi sollicitudinem struere. de Clar. 196 b, Ex te duplex nos afficit sollicitudo, quod & tu repub. cætes, & illa te. Arti. 95 a, Sollicitudine provinciarum tamen vel maximè urgebamur. de Diu. 139 a, Somnus est perfugium omnium laborum & sollicitudinum. Attic. 281 a, Præ sollicitudine ac stomacho multa scribere non possum. \* Epist. 137 b, Nec tibi sollicitudinem ex dubitatione mea, nec spem ex affirmatione afferre volui. de Fin. 59 b, Easq; ipsas sollicitudines, quibus eorū animi noctes atq; dies exeduntur, à Dijs immortalibus supplicij causa importari putant. pro Clu. 27 b, 28 a, Hic ego cum ad respondendum surrexi: qua cura, Dijs immortales, qua sollicitudine animi, quo timore? cont. Rull. 68 b, Quibus rebus quanto in metu fuerimus, esse vestra sollicitudine, in qua illis temporibus fuistis, facile assequi coniectura poteritis pro Marc. 136 b, Cum id sollicitudine cura, labore tam diu præstiterim Epist. 158 a, *Planç.* Sollicitudines meas quotidie magis tua merita exacuunt. & 236 b, Omnes molestias & sollicitudines, quibus te miseriam habui, deposui & eieci.